
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа - детский сад № 24 «Солнышко» 

Тутаевского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

25.09.2023 г.                                                                                                                       № 102/01-15 

 

Об изменении состава  

Управляющего совета 

 

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации» (ст.26, ст.89) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Управляющего совета 5 человек на 2023-2024 учебный год: 

Губанова Нина Николаевна – директор 

Червякова Ольга Владимировна – учитель – логопед 

Фомина Анна Владимировна – родитель 

Озимова Надежда Александровна – родитель 

Жарнова Анна Геннадьевна – родитель 

2. Информацию разместить на сайте МОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                 Н.Н. Губанова 

 

 


		2023-10-26T09:15:47+0300
	Губанова Нина Николаевна




